根据《四川省环境应急专家库管理办法（试行）》（川环

办发〔2018〕84号）要求，现将《达州市环境应急专家库专

家名单》（详见附件）予以公示。公示期为 2021 年 1 月 27

日至 2 月 2日，公示期内若对公示内容有异议，请在公示期

内向达州市突发环境事件应急指挥部办公室或达州市生态

环境局机关纪委反映。

联系电话：

达州市突发环境事件应急指挥部办公室 0818-2160133

达州市生态环境局机关纪委  0818-2688199

通讯地址：

达州市达川区南滨路二段 319号（邮编：635000）

附件：达州市环境应急专家库专家名单

达州市突发环境事件应急指挥部办公室

（达州市生态环境局 代章）

2021 年 1月 27日

附件：

达州市环境应急专家库专家名单

序号 姓名 性别 年龄 技术职称 单位 从事专业 备注

1 陈历央 男 55 高工 四川省达州生态环境监测中心站 环境监测

2 文  洪 男 55 高工 四川省达州生态环境监测中心站 环境监测

3 叶建桥 男 45 高工 四川省达州生态环境监测中心站 环境监测

4 黄  鹏 男 51 高工 四川省达州生态环境监测中心站 环境监测

5 贾  兵 男 49 高工 四川省达州生态环境监测中心站 环境监测

6 肖德林 男 43 高工 四川省达州生态环境监测中心站 环境监测

7 赖  川 男 34 副教授 四川文理学院 化学、环境治理

8 王成端 男 58 教授 四川文理学院 环境治理

9 肖川宁 女 54 高工 达州市通川区生态环境监测站 环境监测

10 唐兴基 男 47 高工 达州市渠县生态环境监测站 环境监测

11 罗贵东 男 40 高工 达州市气象局
气象监测预报、大气

污染物扩散

12 于竹娟 女 47 高工 达州市气象局
气象监测预报、大气

污染物扩散

13 于长春 男 47 高工 达州市林业园林科技研究推广中心 林业

14 朱逢琳 女 57 高工 四川省达州水文水资源勘测局 水文

15 谷明惠 女 57
副主任医

师
达州市疾病预防控制中心 环境卫生

16 侯学忠 男 55 高工 达州市蓝天环境技术咨询有限公司 分析化学、环境技术

17 欧天雄 男 48 高工
中国石油化工股份有限公司中原油田

普光分公司
环境保护

18 乔雪峰 男 45 高工 四川省冶金地质勘查局六 0 五大队 地质灾害

19 万平益 男 54
教授级高

工
四川省冶金地质勘查局六 0 五大队 地质/环保

20 胡天海 男 49 高工 达州玖源新材料有限公司 化工自动化及仪表

21 王永红 男 51 高工
中国石油天然气股份有限公司西南油

气田分公司川东北气矿
环境保护

22 赵  景 男 34 工程师 四川省达州钢铁集团有限责任公司 安全环保

23 拾  佳 男 34 工程师 瓮福达州化工有限责任公司 化学工程